

Nørregade 14 P/S

Allerødvej 30, 3450 Allerød

CVR-nr. 39 69 65 68

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2021.

Mogens Velling Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørregade 14 P/S Allerødvej 30 3450 Allerød
	CVR-nr.: 39 69 65 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Theodor Kongsgaard, formand Flemming Meldgård Mogens Velling Pedersen
Direktion	Mogens Velling Pedersen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.177 t.kr. mod 2.378 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 1.473 t.kr. mod 1.626 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.177.267	2.378.316
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	170.651
Andre finansielle indtægter	286	0
2 Finansielle omkostninger	-704.611	-923.078
Årets resultat	1.472.942	1.625.889
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	111.085
Overføres til overført resultat	1.472.942	1.514.804
Disponeret i alt	1.472.942	1.625.889

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendom	<u>51.250.000</u>	<u>51.250.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.250.000</u>	<u>51.250.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>51.250.000</u>	<u>51.250.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	515
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.407	783.010
Andre tilgodehavender	81.409	77.216
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.600</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>116.416</u>	<u>860.741</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>116.416</u>	<u>860.741</u>
Aktiver i alt	<u>51.366.416</u>	<u>52.110.741</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	22.487.746	21.014.804
Egenkapital i alt	22.987.746	21.514.804
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	24.572.678	25.450.591
Deposita	959.826	951.560
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.532.504	26.402.151
4 Kortfristet del af langfristet gæld	895.387	888.401
Gæld til pengeinstitutter	1.301.313	3.055.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.682	79.278
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.990	32.696
Anden gæld	467.795	76.234
Periodeafgrænsningsposter	62.999	61.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.846.166	4.193.786
Gældsforpligtelser i alt	28.378.670	30.595.937
Passiver i alt	51.366.416	52.110.741

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	19.500.000	16.210.167	36.210.167
Udloddet udbytte	0	0	-16.210.167	-16.210.167
Årets overførte resultat	0	1.514.804	0	1.514.804
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	111.085	0	111.085
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-111.085	0	-111.085
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	21.014.804	0	21.514.804
Årets overførte resultat	0	1.472.942	0	1.472.942
	500.000	22.487.746	0	22.987.746

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	32.696
Finansielle omkostninger	<u>704.611</u>	<u>890.382</u>
	<u>704.611</u>	<u>923.078</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Investeringsjendom		
Kostpris 1. januar	51.250.000	44.876.539
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>6.373.461</u>
Kostpris 31. december	<u>51.250.000</u>	<u>51.250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>51.250.000</u>	<u>51.250.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,25
------------------------------------	------

Noter

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	25.468.065	895.387	24.572.678	21.245.952
Deposita	959.826	0	959.826	959.826
	<u>26.427.891</u>	<u>895.387</u>	<u>25.532.504</u>	<u>22.205.778</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 25.468 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 51.250 t.kr.
